[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

東海村長　山田　修　様

申請者　住所（所在地）

団体等名称

代表者職氏名

東海村自主防災組織活動事業費補助金交付申請書

東海村自主防災組織活動事業費補助金の交付を受けたいので，東海村自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第３条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の名称　　　東海村自主防災組織活動事業費補助金

２　補助金の申請額　　　金　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）自主防災組織の規約

様式第２号（第３条関係）

事業計画書

	補助事業の目的

	補助事業の内容

	補助事業の期待される効果

	補助事業の実施期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

	補助事業の総事業費
	金　　　　　　円

備考　必要に応じ，この様式に別に明細書を添えて説明することができる。

様式第３号（第３条関係）

収支予算書

１　収入
（単位：円）
	区分
	予算額
	算出根拠

	村補助金

	合計

２　支出
（単位：円）
	経費区分
	予算額
	補助金充当額
	算出根拠

	合計

備考　この収支予算書は，補助事業の総事業費にかかる収支に限り作成すること。

様式第１３号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

東海村長　山田　修　様

申請者　住所（所在地）

団体等名称

代表者職氏名

東海村自主防災組織活動事業費補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け東海村指令第　　号で補助金交付決定通知のあった東海村自主防災組織活動事業費補助金を下記のとおり概算払で交付されたく，東海村自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定により請求します。

記

[bookmark: _Hlk69285305]１　補助事業の名称　　　　　東海村自主防災組織活動事業費補助金

２　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　円

３　今回請求額　　　　　　　金　　　　　　円

４　振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	預金種目

	フリガナ

	口座名義